
                   

OGŁOSZENIE 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda  Sokołowskiego 

                     ul. Sokołowskiego 4   58-309 Wałbrzych                
 

Działając na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej                                  

oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych   

                    

ogłasza konkurs i zaprasza do składania ofert 

na wykonywanie  badań laboratoryjnych - specjalistycznych 

CPV: 85145000-7  – Usługi świadczone przez laboratoria medyczne 

 

I. Szczegółowy zakres świadczeń został określony w „SZCZEGÓŁOWYCH 

WARUNKACH KONKURSU OFERT” (SWKO), które stanowią integralną część do 

niniejszego ogłoszenia. Z SWKO wraz z projektem umowy, wzorem oferty i załącznikami 

można  zapoznać  się w siedzibie Szpitala w Dziale Organizacji i Nadzoru tel. 74/6489888  

lub pobrać ze strony BIP szpitala: http://bip.zdrowie.walbrzych.pl/ 

 

II. Umowa zostanie zawarta na okres 36 miesięcy od dnia 01.07.2022 r.  do dnia     

30.06.2025 r.  

 

III. Oferta i sposób przygotowania ofert. 

Oferent składa w jednej kopercie ofertę na ww. zakres badań. Ofertę należy złożyć zgodnie      

z wymogiem określonym w SWKO. Pod rygorem odrzucenia oferta musi być złożona               

w zamkniętej nieprzeźroczystej  kopercie, z czytelną pieczątką oferenta i adnotacją: 

 

„Konkurs ofert na wykonywanie  badań  laboratoryjnych – specjalistycznych”. 

 

Oferta musi być napisana w języku polskim. Oferent ponosi wszelkie koszty związane             

z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

 

IV. Oferent zobowiązuje się do stosowania norm jakościowych obowiązujących   w szpitalu 

opracowanych w oparciu o standardy akredytacyjne Centrum Monitorowania Jakości             

w Ochronie Zdrowia oraz o normę  ISO 9001:2015, wg których  podlega corocznej ocenie 

oraz kwalifikacji zgodnie z określonymi w szpitalu kryteriami oceny dostawców. 

 
 

V. Ofertę należy złożyć w siedzibie Udzielającego zamówienie budynek C w sekretariacie 

Dyrekcji Szpitala lub Biurze Podawczym do dnia  22.06 2022 r.  do   godz. 12:00. 

 

VI. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu  22.06.2022 r. o godz. 13:00 w siedzibie 

Udzielającego Zamówienia – sala konferencyjna (sekretariat dyrektora). 

 

VII. Udzielającemu Zamówienie przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, możliwość 

odwołania  konkursu ofert, przedłużenia terminu składania ofert, zmiany terminu i miejsca 

otwarcia ofert oraz zmianę terminu rozstrzygnięcia konkursu ofert, w każdym czasie, bez 

wskazania przyczyn. 

 

VIII. Rozstrzygnięcie konkursu ofert nastąpi do dnia 27.06.2022 r. poprzez umieszczenie  

wyników na stronie BIP szpitala oraz  mailowym zawiadomieniu biorących udział                          

w konkursie Oferentów. 



 

 

 

 

IX. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. 

 

X. Oferent ma prawo do składania protestu i skargi dotyczącej konkursu ofert.   

 

 

 

Wałbrzych, dn. 08.06.2022 r. 

 

                                                                                                             Dyrektor  Szpitala 

 

                                                                                                              Mariusz Misiuna 

 

 


